B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

VIN VR3FRHNS8 RY541657 Date 02/05/2024
d'immatriculation
Marque PEUGEOT Immatriculation GW-219-TJ
Modéle 308 SW GT 130 CH S&S
EAT8

Couleur BLEU CUIVRE METALLIS

3777 km

Odometre

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 20/09/2024
09/09/2025

N° d'inspection 1842035

Date du mandat Propriétaire -

Equipements génériques Eléments amovibles

Date d'évaluation  08/09/2025
Parc FILIPPI - ROVE

Documents techniques

Compresseur kit secours (¥4 Porte documents v
Recharge kit secours v Manuel d'utilisation v
Cache bagages v Carnets de bord v
Sur tapis v Clef v
Pneumatiques
Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm @ @ Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm @
Michelin 225/40/18 Y Eté 6.0 mm @ @ Michelin 225/40/18 Y Eté 6.0 mm
Détails des dommages
e ow Elément Grille de pare-chocs Temps Réparation 1,40  Prix piéce 89,27€
Position Avant Co(t Réparation 72,80€ Valeur Brute 162,07€
Dommages Enfoncement Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Echange Forfait - Colt net 162,07€
Elément Motif de calandre Temps Réparation 1,00 Prix piéce 55,65€
Position - Colt Réparation 52,00€ Valeur Brute 107,65€
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Opération Echange Forfait - Colt net 107,65€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2DC7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F554F0FA678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?38C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1DC7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?25C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?44C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?55C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7B14F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FD54F0FA678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?51C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9E14F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9E14F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?36C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?27C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?27C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
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Elément
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Dommages
Intensité
Opération

Elément
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Dommages
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Elément
Position
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Réparation

Porte
Arriere Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Hayon ou malle

Rayure

Lustrage

Pneu
Arriere Droit
Coupé

Echange

Montant de pavillon
Droit
Malfagon

Réparation

Jante spéciale 18'
Avant Droit
Rayure

Smart Repair

Pneu
Avant Droit
Coupé

Echange

Radar de proximité
Avant
Manquant

Echange

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,50
26,00€

1,80
144,00€

1,00

44,00€

0,50
26,00€

0,90
72,00€

1,00
80,00€
80,00€

0,50

26,00€

0,50
26,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net
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170,00€

170,00€

44,00€

44,00€

113,20€
139,20€

139,20€

72,00€

72,00€

80,00€

80,00€

113,20€
139,20€

139,20€

90,74€
116,74€

116,74€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F354F0FA678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F354F0FA678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?48C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2BC7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2BC7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?47C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8B14F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8B14F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9914F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7C14F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7C14F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0455F0FA678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1BC7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1BC7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?53C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?57C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?57C7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7F14F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1EC7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1EC7F0F4678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F754F0FA678DF011913E005056BA62D2
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Elément

Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages

1 3 \ Intensité

Opération

Commentaires

Plaque d'identification
(VIN)

Manquant

Echange

Autre Intérieur

Déréglé

Réglage

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,50
26,00€

26,00€

1,00
80,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

0,10€
0,10€

0,10€

26,00€

26,00€

80,00€

80,00€

DEFAUT SYSTEME ALERTE CONDUCTEUR
PneuAVD Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm
PneuAVG Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm
PneuARG Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm
PneuARD Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut

1136,96€

Dépréciation

Prix Net

1136,96€

Main d'oeuvre

Tarif horaire

Tolerie 43,19€
Peinture 80,00€
Prise en charge 80,00€

peinture

Divers

Temps
5,90
3,70

1,00

Prix Brut
254,80€
296,00€

80,00€

Dépréciation %

Dépréciation

Prix Net
254,80€
296,00€

80,00€

Petites pieces / Frais
d'élimination

Prix piece
Forfait

Prix Brut
0,00€

462,16€
44,00€

Dépréciation %

Dépréciation
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F254F0FA678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F254F0FA678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9714F1EE678DF011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9714F1EE678DF011913E005056BA62D2

