

#### **DEKRA Automotive Solutions**

PSA PEUGEOT CITROËN

Détails véhicule								
VIN	VR3FRHNS8 RY541657	Date d'immatriculation	02/05/2024	Couleur	BLEU CUIVRE METALLIS			
Marque	PEUGEOT	Immatriculation	GW-219-TJ	Odometre	3 777 km			
Modèle	308 SW GT 130 CH S&S EAT8							

1842035

# Date du mandat 09/09/2025

Détails d'évaluation Date d'entrée parc 20/09/2024





N° d'inspection





Date d'évaluation

Parc











## Equipements génériques

Eléments amovibles	
Compresseur kit secours	•
Recharge kit secours	•
Cache bagages	•
Sur tapis	•

Documents techniques	
Porte documents	•
Manuel d'utilisation	•
Carnets de bord	•
Clef	•

08/09/2025

FILIPPI - ROVE

#### **Pneumatiques**

Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm



Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm



Michelin 225/40/18 Y Eté 6.0 mm



Michelin 225/40/18 Y Eté 6.0 mm

Déta	ils des dommages						
		Elément	Grille de pare-chocs	Temps Réparation	1,40	Prix pièce	89,27€
		Position	Avant	Coût Réparation	72,80€	Valeur Brute	162,07€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
1		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	162,07€
	• •						
		Elément	Motif de calandre	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	55,65€
		Position	-	Coût Réparation	52,00€	Valeur Brute	107,65€
		Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
2		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	107,65€



# **DEKRA Automotive Solutions**

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément		Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	26,00€	Valeur Brute	170,00€
		Dommages		Temps Peinture	1,80	Dépréciation %	-
3	5.	Intensité		Coût Peinture	144,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	170,00€
		Elément	Porte	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	_
		Position		Coût Réparation	1,00	Valeur Brute	44,00€
		Dommages		Temps Peinture	_	Dépréciation %	- 1,000
4		Intensité		Coût Peinture	_	Dépréciation	_
		Opération	Smart Repair		44,00€	Coût net	44,00€
		Орогииот	oarrropa	. Olimit	,		,
	• •						
		Elément	Hayon ou malle	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
5		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Lustrage	Forfait	-	Coût net	-
		Elément	Pneu	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	113,20€
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	26,00€	Valeur Brute	139,20€
		Dommages		Temps Peinture	, -	Dépréciation %	, -
6		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	139,20€
		·					
	• •						
		Elément	Montant de pavillon		-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	72,00€
		Dommages	Malfaçon	Temps Peinture	0,90	Dépréciation %	-
7	7	Intensité	-	Coût Peinture	72,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	72,00€
	Marie Line	Elément	lante enéciale 18'	Temps Réparation	_	Prix pièce	_
		Position	·	Coût Réparation		Valeur Brute	80,00€
		Dommages		Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	00,000
8		Intensité		Coût Peinture	80,00€	Dépréciation	-
0		Opération	Smart Repair		80,00€	Coût net	80,00€
		Operation	Siliali Repail	ronali	60,00€	Courner	80,00€
	0.0						
		Elément	Pneu	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	113,20€
		Position		Coût Réparation	26,00€	Valeur Brute	139,20€
		Dommages	Coupé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
9		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
_		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	139,20€
		·					
	• •						
		Elément		Temps Réparation	0,50	Prix pièce	90,74€
		Position		Coût Réparation	26,00€	Valeur Brute	116,74€
4.0		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
10		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	116,74€
	and the last the particular to the last						
	• •						



## **DEKRA Automotive Solutions**

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément	Plaque d'identification	Temps Réparation	-	Prix pièce	0,10€
			(VIN)	Coût Réparation	-	Valeur Brute	0,10€
		Position	-	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
11		Dommages	Manquant	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
	1	Intensité	-	Forfait	-	Coût net	0,10€
		Opération	Echange				
		Elément	Autre Intérieur	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
	-	Position	-	Coût Réparation	26,00€	Valeur Brute	26,00€
	o e	Dommages	Déréglé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
12		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Réglage	Forfait	26,00€	Coût net	26,00€
		Elément	•	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
13		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	80,00€
		Dommages	-	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	80,00€	Dépréciation	-
	\' /	Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	80,00€

#### **Commentaires**

DEFAUT SYSTEME ALERTE CONDUCTEUR PneuAVD Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm PneuAVG Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm PneuARG Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm PneuARD Michelin 225/40/18 Y 6.0 Mm

Résumé d'évaluat	tion					
Prix Brut	1 136,96€	Dépréciation		-	Prix Net	1 136,96€
Main d'oeuvre						
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Tôlerie	43,19€	5,90	254,80€	-	-	254,80€
Peinture	80,00€	3,70	296,00€	-	-	296,00€
Prise en charge peinture	80,00€	1,00	80,00€	-	-	80,00€
Divers						
			Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Petites pièces / Frais d'élimination			0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce			462,16€	-	-	462,16€
Forfait			44,00€	-	-	44,00€